АДМИНИСТРАЦИЯ
МОСКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮМЕНСКОГО РАЙОНА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«18» апреля 2019г.                                            	                                              №077
п.Московский

О внесении изменений в Распоряжение от 04.12.2018 №356 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Московского МО»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Московского МО:

          1. Строку 10 Приложения 1 к Распоряжению от 04.12.2018 №356 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Московского МО» изложить в редакции следующего содержания:

	10.
	Принятие решения о предоставлении муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов

2. Обнародовать настоящее распоряжение посредством размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Московского МО и разместить его на официальном сайте администрации Тюменского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.

[bookmark: Par35][bookmark: sub_1000]Глава Московского МО                                                                                М.Н. Захаров
oleObject1.bin

image1.emf